
BUPATI MUSI RAWAS
PERATURAN BUPATI MUSI RAWAS

NOMOR 60TAHUN 2016

TENTANG

PENCABUTAN PERATURAN BUPATI MUSI RAWAS NOMOR 20 TAHUN 2012

TENTANG PENEMPATAN JABATAN STRUKTURAL DILI NGKUNGAN

PEMERINTAH KABUPATEN MUSI RAWAS

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

Menimbang : a.

BUPATI MUSI RAWAS,

bahwa penempatan jabatan struktural dilingkungan
pemerintah Kabupaten Musi Rawas telah ditetapkan

dengan Peraturan Bupati Musi Rawas Nomor 2O Tahun

2Ot2 tentang Penempatan Jabatan Struktural

dilingkungan Pemerintah Kabupaten Musi Rawas;

bahwa Peraturan Bupati Musi Rawas Nomor 20 Tahun

2Ot2 sudah tidak sesuai lagr dengan undang-undang

Nomor 5 Tahun 2ol4 tentang Aparatur Sipil Negara dan
peraturan Menteri PendayagUnaan Aparatur Negara dan

Reformasi Birokrasi Nomor 13 Tahun 2ot4 tentang Tata

cara Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggr secara Terbuka

dilingkungan Instansi Pemerintah, maka perlu dicabut;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang

Pencabutan Peraturan Bupati Musi Rawas Nomor 20

Tahun 2Ol2 tentang Penempatan Jabatan struktural
dilingkungan Pemerintah Kabupaten Musi Rawas;

undang-undang Nomor 28 Tahun 1959 tentang
pembentukan Daerah Tingkat II dan Kotapraja di

sumatera selatan (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 1959 Nomor 79, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 1821);

Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2ot4 tentang Aparatur

sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2Ol4 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 5a9a\

Mengingat : 1.

b.

c.

2.



-2-

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2Ol4 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

lndonesia Tahun 2ol4 Nomor 244, Tambahan kmbaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-

undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua

Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2Ol4 tentang

Pemerintahan Daerah menjadi Undang-Undang

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2ol5 Nomor

58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 56791;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 9 Tahun 2OO3 tentang

Wewenang Pengangkatan, Pemindahan dan

Pemberhentian Pegawai Negeri sipil (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2OO3 Nomor 15, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4263l,,

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah

Nomor 63 Tahun 2OO9 tentang Perubahan Atas Peraturan

Pemerintah Nomor 9 Tahun 2OO3 tentang Wewenang

Pengangkatan, Pemindahan dan Pemberhentian Pegawai

Negeri sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2OO9 Nomor L6Al;

5. Peraturan Pemerintah Nomor loo Tahun 2OOO tentang

Pengangkatan Pegawai Negeri Sipil Dalam Jabatan

stnrktural (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2OOO Nomor 97, Tanrrbahan t embaran Negara Republik

Indonesia Nomor 4018), sebagaimana telah diubah dengan

Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2OO2 tentang

Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 100 Tahun

2OOO tentang Pengangkatan Pegawai Negeri sipil Dalam

Jabatan Stmktural (L,embaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2OO2 Nomor 33, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesian Nomor 49al;



-3-

6. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan

Reformasi Birokrasi Nomor 13 Tahun 2ol4 tentang Tata

Cara Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggt Secara Terbuka

dillngkungan Instansi Pemerintah'

MEMUTUSKAN:

MCNCTAPKAN : PERATURAN BUPATI TENTANG PENCABUTAN PERATURAN

BUPATI MUSI RAWAS NOMOR 20 TAHUN 2012 TENTANG

PENEMPATAN JABATAN STRUKTURAL DILINGKUNGAN

PEMERINTAH KABUPATEN MUSI RAWAS.

Pasal 1

peraturan Bupati Musi Rawas Nomor 20 Tahun 2ol2 tentang Penempatan

Jabatan Struktural dilingkungan Pemerintah Kabupaten Musi Rawas

(Berita Daerah Kabupaten Musi Rawas Tahun 2ol2 Nomor 116 ) dicabut

dan dinyatakan tidak berlaku'

Pasal 2

peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan'

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengUndangan Peraturan

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Musi

Rawas.
Di tetapkan dilubuklinggau

RAWAS,

H.H GUNAWAN

Diundangkan di Lubuklinggau
pada tanggal 2016

S DAERAH
MUSI RAWAS,

BERITA DAERAH TEN MUSI RAWAS TAHUN 2016 NOMOR.......


